

লিপি

আর্থিক

লিপি

কলকাতা, বুধবার ৩১ মে, ২০২৩

Kolkata, Wednesday, 31 May, 2023

Arthik Lipi, Page-17

১৭। দেশ-বিদেশ

সুজলা ট্রেডিং অ্যান্ড হোল্ডিংস্ লিমিটেড					
১এ, গ্র্যান্ট লেন, তৃতীয় তল, রুম নং. ২০২, কলকাতা - ৭০০০১২					
CIN No. L51109WB1981PLC034381, Phone: (91-033) 2236-4330					
E-mail sujala_trading@yahoo.com, Website: www.sujalagroup.com					
মার্চ ৩১, ২০২৩ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ও বছরের নিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের নির্যাস					
(লক্ষ টাকায়)					
ক্রম নং.	বিবরণ	একক			
		সমাপ্ত তিন মাস		সমাপ্ত বছর	
		৩১.০৩.২০২৩ (নিরীক্ষিত)	৩১.০৩.২০২২ (নিরীক্ষিত)	৩১.০৩.২০২৩ (নিরীক্ষিত)	৩১.০৩.২০২২ (নিরীক্ষিত)
১	মোট আয় কাজের থেকে (নিট)	৩৯.৪০	১৮৮.৩৮	২৩৪.৬৯	৩১৪.২৪
২	নিটলাভ (ক্ষতি) সময়কালীন (করের পূর্বে, ব্যতিক্রমী এবং/অথবা অতিরিক্ত বিষয়সমূহ)	১০.৪০	৯.২০	১৪.৫২	১৮.০৯
৩	নিটলাভ (ক্ষতি) সময়কালীন করের পরে (ব্যতিক্রমী এবং/অথবা অতিরিক্ত বিষয়সমূহের পরে)	১০.৪০	৯.২০	১৪.৫২	১৮.০৯
৪	নিটলাভ /(ক্ষতি) সময়কালীন করের পরে (ব্যতিক্রমী বিষয় এবং/অতিরিক্ত বিষয়সমূহের পরে)	১০.৪৭	৪.৪৯	১০.৯৩	১৩.৩৮
৫	মোট তুলনীয় আয় সময়কালীন (তুলনীয় লাভ/(ক্ষতি) সময়কালীন (করের পরে) এবং অন্যান্য তুলনীয় আয় (করের পরে)	১০.৪৭	৩.৫৪	১০.৯৩	১২.৪৩
৬	ইকুইটি শেয়ার মূল্যবন (প্রতিটি ফেস ভ্যালু ১০/-)	৫৭২.১৮	৫৭২.১৮	৫৭২.১৮	৫৭২.১৮
৭	শেয়ার প্রতি আয় (প্রতিটি ১০/-) (চলতি এবং সমাপ্ত কাজের জন্য)				
	মূল :	০.১৮	০.০৬	০.১৯	০.২২
	মিশ্র :	০.১৮	০.০৬	০.১৯	০.২২
দ্রষ্টব্য :					
১. উপরিউক্ত আর্থিক ফলাফলগুলি কোম্পানির বিধিবদ্ধ নিরীক্ষক কমিটির পরিচালকবর্গের দ্বারা পর্যালোচিত এবং ৩০ মে, ২০২৩ তারিখে অনুষ্ঠিত পরিচালকবর্গের সভায় আর্থিক ফলাফলগুলি বিধিবদ্ধ নিরীক্ষক দ্বারা পর্যালোচিত।					
২. উপরিউক্ত ত্রৈমাসিক আর্থিক ফলাফল ও তার নির্যাস সেবির (লিস্টিং অবলিগেশন অ্যান্ড ডিসপোজাল রিকোয়ারমেন্টস) অন্তর্গত স্টক এক্সচেঞ্জের রেগুলেশন ৩৩ ও রেগুলেশন ২০১৫ অনুসারে লিপিবদ্ধ। ৩১ মার্চ, ২০২৩ এর সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের আর্থিক ফলাফলের সম্পূর্ণ তালিকা কোম্পানির ওয়েবসাইট :www.sujalagroup.com-এ উপলব্ধ।					
বোর্ডের পরিচালকমণ্ডলীর পক্ষ থেকে সুজলা ট্রেডিং অ্যান্ড হোল্ডিংস্ লিমিটেড শুভদীপ মুখার্জি (মানেজিং ডিরেক্টর)					
স্থান : কলকাতা		DIN-03060827			
তারিখ : ৩০.০৫.২০২৩					

THE ECHO OF INDIA

PUBLISHED SIMULTANEOUSLY FROM KOLKATA, SILIGURI, GANGTOK, GUWAHATI and PORT BLAIR

2 || Eastern Region

THE ECHO OF INDIA • KOLKATA

Wednesday • May 31, 2023

SUJALA TRADING & HOLDINGS LIMITED					
1A, Grant Lane, 2nd Floor, Room No. 202, Kolkata - 700012 CIN No.: L51109WB1981PLC034381, Phone: (91-033) 2236-4330 E-mail: sujala_trading@yahoo.com, Website: www.sujalagroup.com					
Extract of Audited Financial Results for the Quarter and Financial Year ended on 31st March 2023					
₹ In lacs					
Sr. No.	Particulars	Standalone			
		Quarter ended		Year Ended	
		31.03.2023	31.03.2022	31.03.2023	31.03.2022
		Audited	Audited	Audited	Audited
1	Total Income from Operation (Net)	39.40	188.38	234.69	314.24
2	Net profit / (Loss) for the period (before Tax, exceptional and / or Extraordinary items)	10.40	9.20	14.52	18.09
3	Net profit / (Loss) for the period before Tax (after exceptional and / or Extraordinary items)	10.40	9.20	14.52	18.09
4	Net profit / (Loss) for the period after Tax (after exceptional and / or Extraordinary items)	10.47	4.49	10.93	13.38
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after Tax) and other Comprehensive Income (after Tax)]	10.47	3.54	10.93	12.43
6	Equity Share Capital (FV of Rs.10/- each)	572.18	572.18	572.18	572.18
7	Earning per share (of ₹10.00/- each) (for continuing and discontinued operations)				
	(i) Basic	0.18	0.06	0.19	0.22
	(ii) Diluted	0.18	0.06	0.19	0.22

NOTES:

- The above results were reviewed by the Audit Committee and approved at the meeting of the Board of Directors held on 30th May, 2023. The Statutory Auditors of the Company have carried out an Audit of the aforesaid results.
- The above is an extract of the detailed format of the Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulation 2015. The full format of the financial Results for the quarter ended on 31st March, 2023 are available on the Company's website www.sujalagroup.com.

For and on behalf of the Board
Sujala Trading & Holdings Ltd
SUBHADEEP MUKHERJEE
 (Managing Director)
 DIN: 03060827

Place : Kolkata
 Date : 30.05.2023